

NFCO 1 A/S
Foss Alle 1
3400 Hillerød
CVR-nr. 19000346

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2019

Dirigent

Navn: Peter Alexander Foss

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NFCO 1 A/S
Foss Alle 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 19000346
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Nils Christian Foss, formand
Peter Alexander Foss
Pernille Foss

Direktion

Peter Alexander Foss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive skovbrug og dermed beslægtet virksomhed samt eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 227 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 33 mio.kr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.830)	(187.209)
Personaleomkostninger	1	338	6.061
Driftsresultat		(24.492)	(181.148)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(475.367)	(308.341)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		342.408	332.106
Andre finansielle indtægter		3	5.775
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(203.471)
Andre finansielle omkostninger		(62)	(2.243)
Resultat før skat		(157.510)	(357.322)
Skat af årets resultat	2	(69.929)	670.776
Årets resultat		(227.439)	313.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	15.000.000
Overført resultat		(227.439)	(14.686.546)
		(227.439)	313.454

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.336.780	17.812.147
Finansielle anlægsaktiver	3	17.336.780	17.812.147
Anlægsaktiver		17.336.780	17.812.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.751.361	30.636.335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	10.776
Tilgodehavender		15.751.361	30.647.111
Likvide beholdninger		18.969	5.424
Omsætningsaktiver		15.770.330	30.652.535
Aktiver		33.107.110	48.464.682

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		31.824.679	32.052.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
Egenkapital		<u>33.024.679</u>	<u>48.252.118</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	18.750
Skyldig selskabsskat		69.929	0
Anden gæld		<u>12.502</u>	<u>193.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.431</u>	<u>212.564</u>
Gældsforpligtelser		<u>82.431</u>	<u>212.564</u>
Passiver		<u>33.107.110</u>	<u>48.464.682</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	32.052.118	15.000.000	48.252.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	(227.439)	0	(227.439)
Egenkapital ultimo	1.200.000	31.824.679	0	33.024.679

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	(7.356)
Andre omkostninger til social sikring	(338)	1.295
	(338)	(6.061)

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

0

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.929	(10.776)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(660.000)
	69.929	(670.776)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	27.887.263
Kostpris ultimo	27.887.263
Nedskrivninger primo	(10.075.116)
Andel af årets resultat	(475.367)
Nedskrivninger ultimo	(10.550.483)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.336.780

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Addit Skov ApS	Hillerød	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Foss & Co. A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har været administrationselskab i en anden dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på NFCO 1 A/S:

N. FOSS & CO. A/S, CVR-nr. 87 97 46 18, Foss Alle 1, 3400 Hillerød

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

N. FOSS & CO. A/S, CVR-nr.: 87 97 46 18, Foss Alle 1, 3400 Hillerød
